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                                                                                                                                                                                                                       Додаток 

                                                                                                                                                                                                           до розпорядження

                                                                                                                                                                                       __01.09.2020_№_257
Зміни до джерел фінансування районного бюджету на 2020 рік
                                                                                                                                                                                                       тис.грн.
	Код
	Найменування

згідно з класифікацією фінансування бюджету
	Всього
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	
	
	
	
	Всього
	у т.ч. бюджет розвитку

	200000


	Внутрішнє фінансування
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943

	208000
	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджету
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943

	208400


	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943

	600000


	Фінансування за активними операціями
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943

	602000


	Зміни обсягів готівкових коштів
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	- 1922,943
	1922,943
	1922,943


Начальник фінансового управління  

державної адміністрації       
                                                                                                                                      Ольга ЯЩИЩАК                                                                                                 
